
2020-I 2020-II

52 28

19 14

33 14

71 43

17 13

44 25

10 5

123 71

2019-I 2019-II

107 80

40 31

67 49

182 131

49 37

83 61

50 33

289 211

2018-I 2018-II

196 182

72 71

124 111

415 360

125 115

182 157

108 88

611 542

2017-I 2017-II

268 228

96 80

172 148

486 410

151 124

226 188

109 98

754 638

Ciencias de la Comunicación y Publicidad

Ingeniería Comercial

Ingeniería de Sistemas y Seguridad Informática

TOTAL

Facultades y Programas

CIENCIAS EMPRESARIALES Y TURISMO

Administración Hotelera y Ecoturismo

Contabilidad Administrativa y Auditoría

INGENIERÍAS Y COMUNICACIONES

Ingeniería de Sistemas y Seguridad Informática

TOTAL

Facultades y Programas

CANTIDAD DE ALUMNOS 

MATRICULADOS POR FACULTAD Y 

PROGRAMAS

Ingeniería Comercial

Ingeniería de Sistemas y Seguridad Informática

TOTAL

CIENCIAS EMPRESARIALES Y TURISMO

Administración Hotelera y Ecoturismo

Contabilidad Administrativa y Auditoría

Facultades y Programas

CIENCIAS EMPRESARIALES Y TURISMO

Administración Hotelera y Ecoturismo

Contabilidad Administrativa y Auditoría

INGENIERÍAS Y COMUNICACIONES

Ciencias de la Comunicación y Publicidad

Ingeniería Comercial

INGENIERÍAS Y COMUNICACIONES

Ciencias de la Comunicación y Publicidad

Ciencias de la Comunicación y Publicidad

Ingeniería Comercial

Ingeniería de Sistemas y Seguridad Informática

TOTAL

Facultades y Programas

CIENCIAS EMPRESARIALES Y TURISMO

Administración Hotelera y Ecoturismo

Contabilidad Administrativa y Auditoría

INGENIERÍAS Y COMUNICACIONES



2016-I 2016-II

270 254

113 103

157 151

530 466

181 165

232 197

117 104

800 720

2015-I 2015-II

297 271

112 109

185 162

563 518

158 156

258 232

147 130

860 789

#¡REF! #¡REF!

TOTAL

Ciencias de la Comunicación y Publicidad

Ingeniería Comercial

Ingeniería de Sistemas y Seguridad Informática

Facultades y Programas

CIENCIAS EMPRESARIALES Y TURISMO

Administración Hotelera y Ecoturismo

Contabilidad Administrativa y Auditoría

INGENIERÍAS Y COMUNICACIONES

Ciencias de la Comunicación y Publicidad

Ingeniería Comercial

Ingeniería de Sistemas y Seguridad Informática

TOTAL

Facultades y Programas

CIENCIAS EMPRESARIALES Y TURISMO

Administración Hotelera y Ecoturismo

Contabilidad Administrativa y Auditoría

INGENIERÍAS Y COMUNICACIONES


